
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 1 | stran 

Informace o žádosti doručené na městský úřad 

Informace poskytla: 26.03.2024, Petr Lukuvka, referent odboru životního prostředí 

Zveřejněno dne: 27.03.2024 

Předmět žádosti: 
Žadatel se dne 19.03.2024 obrátil na „Městský úřad Rýmařov, odbor životního prostředí, jako příslušný 
povinný subjekt dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací 
– poskytnutí všech rozhodnutí, které se týkají chovu psů na adrese Těchanov č. 30 – Jiříkov, která byla 
vydána za poslední 3 roky v rámci tohoto chovu, včetně informace o výši pokuty, jež byla v případě 
přestupku uložena. 
 
Poskytnuté informace: 
Odbor životního prostředí jako příslušný správní orgán uvádí, že dne 05.06.2023 byl Krajskou 
veterinární správou č.j.: SVS/2023/075384-T doručen podnět s odborným vyjádřením k projednání 
porušení zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání v chovu psů na adrese Těchanov č. 30 
– Jiříkov. Na základě odborného vyjádření a provedení správního řízení správní orgán uznal chovatele 
vinným. Dne 18.01.2024 mu byl uložen správní trest - pokuta ve výši 15.000,- Kč, který nabyl právní 
moci dne 06.02.2024. 
Povinný subjekt vyhověl žádosti v plném rozsahu zasláním požadovaných informací. 
 


